Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: overseas electors
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to request the following information relating to overseas electors registered in the Leicester City local authority:

 

1. The number of registered voters on your current electoral roll who are known to be residing overseas.
· If an exact number is not available, please provide an estimate or approximate percentage based on the information available to you.

Answer:

515 Overseas Electors in total 

2. If possible within the time and cost limits of the Act, please provide a breakdown of the overseas electors by country of residence.

This is not information that is held specifically in the Register of Electors, as such we are unable to provide. This letter therefore acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
